

Årsredovisning för

Moll Studio AB

559484-2444

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Alicé Catrin Malmqvist, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Moll Studio AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med projektledning av renoverings-, inrednings- och stylingprojekt för kontor, offentlig miljö och privata hem.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
		(10 mån)
Nettoomsättning	1 877	1 154
Resultat efter finansiella poster	327	66
Soliditet (%)	63,9	21,9

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	40 677	65 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 677	-40 677	0
Årets resultat			196 006	196 006
Belopp vid årets utgång	25 000	40 677	196 006	261 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 677
årets vinst	196 006
	236 683
disponeras så att	
överföres i ny räkning	236 683
	236 683

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-26 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 876 734	1 153 589
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	27 046
Övriga rörelseintäkter		114	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 876 848	1 180 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 105 411	-921 344
Övriga externa kostnader		-255 608	-100 210
Personalkostnader	2	-189 871	-92 054
Övriga rörelsekostnader		-313	-754
Summa rörelsekostnader		-1 551 204	-1 114 362
Rörelseresultat		325 644	66 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 029	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		1 019	17
Resultat efter finansiella poster		326 663	66 290
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-15 000
Resultat före skatt		246 663	51 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 657	-10 613
Årets resultat		196 006	40 677

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

27 046 27 046

Summa varulager

27 046 27 046

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 515 157 429

Övriga fordringar

81 345 67 002

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0 4 750

Summa kortfristiga fordringar

229 860 229 181

Kassa och bank

Kassa och bank

270 843 97 504

Summa kassa och bank

270 843 97 504

Summa omsättningstillgångar

527 749 353 731

Summa tillgångar

527 749 353 731

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 677	0
Årets resultat		196 006	40 677
Summa fritt eget kapital		236 683	40 677
Summa eget kapital		261 683	65 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	15 000
Summa obeskattade reserver		95 000	15 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 208	167 157
Skatteskulder		55 615	3 096
Övriga skulder		4 243	102 801
Summa kortfristiga skulder		171 066	273 054
Summa eget kapital och skulder		527 749	353 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-26 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Stockholm

Malin Alicé Catrin Malmqvist
Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-03-17